
komentarji mesto smer summa from finish         hitrost / speed  (km/h) opombe/remarks 

comments town dir. km km km 38 40 42 44
START NEUTRAL Trebnje ↑ 0.0 0.0 171.8 10:50 10:50 10:50 10:50 pri Občini - Gubčeva csta

Trebnje ↑ 0.0 0.4 171.4 10:51 10:51 10:51 10:51 krožišče - naravnost

Trebnje ← 0.0 0.9 170.5 10:53 10:53 10:53 10:53 krožišče - levo - Sevnica - R2

Trebnje ← 0.0 0.8 169.7 10:54 10:54 10:54 10:54 levo - obrtna cona

Trebnje ↑ 0.0 1.0 168.7 10:56 10:56 10:56 10:56 naravnost - Reber

Trebnje ↑ 0.0 0.2 168.5 10:57 10:57 10:57 10:57
Trebnje → 0.0 0.3 168.2 10:58 10:58 10:58 10:58 krožišče - desno - Gubčeva c.

Trebnje ↑ 0.0 0.5 167.7 10:59 10:59 10:59 10:59 krožišče - naravnost

START Trebnje ↑ 0.0 0.2 167.5 11:00 11:00 11:00 11:00 pri Pekarni - R650

Štefan → 1.8 1.8 165.7 11:02 11:02 11:02 11:02 desno - Čatež - R652

Velika Loka → 5.0 3.2 162.5 11:07 11:07 11:07 11:06 desno - Škovec

Škovec ← 6.1 1.1 161.4 11:09 11:09 11:08 11:08 levo - Čatež

PRIZE SPRINT Čatež ↑ 9.7 3.6 157.8 11:15 11:14 11:13 11:13 naravnost - Čatež

Krtina → 15.1 5.4 152.4 11:23 11:22 11:21 11:20 desno - Ivančna Gorica

Šentlovrenc ← 16.6 1.5 150.9 11:26 11:24 11:23 11:22 levo - Radohova Vas

Radohova Vas ↑ 23.0 6.4 144.5 11:36 11:34 11:32 11:31 naravnost - Ivančna Gorica

Radohova Vas ← 23.5 0.5 144.0 11:37 11:35 11:33 11:32 levo - Ivančna Gorica - R646

Šentvid pri Stični → 27.0 3.5 140.5 11:42 11:40 11:38 11:36 desno - Stična

Stična ← 29.0 2.0 138.5 11:45 11:43 11:41 11:39 levo

Ivančna Gorica ↑ 31.0 2.0 136.5 11:48 11:46 11:44 11:42
SPRINT - B Ivančna Gorica ↑ 31.1 0.1 136.4 11:49 11:46 11:44 11:42

Ivančna Gorica ↑ 31.2 0.1 136.3 11:49 11:46 11:44 11:42 železniški prehod

Ivančna Gorica ← 31.3 0.1 136.2 11:49 11:46 11:44 11:42 krožišče - levo - Šentvid pri Stični - R646

↑ 33.5 2.2 134.0 11:52 11:50 11:47 11:45
Šentvid pri Stični ↑ 35.2 1.7 132.3 11:55 11:52 11:50 11:48
Radohova Vas → 37.0 1.8 130.5 11:58 11:55 11:52 11:50 desno - Trebnje

Radohova Vas ← 37.5 0.5 130.0 11:59 11:56 11:53 11:51 levo - Šentlovrenc

Šentlovrenc ↑ 43.9 6.4 123.6 12:09 12:05 12:02 11:59
Krtina ↑ 45.4 1.5 122.1 12:11 12:08 12:04 12:01 naravnost - Trebnje

Štefan ← 49.5 4.1 118.0 12:18 12:14 12:10 12:07 levo - Trebnje - R650

SPRINT - B Trebnje ↑ 51.0 1.5 116.5 12:20 12:16 12:12 12:09 pri Pekarni

Trebnje → 51.1 0.1 116.4 12:20 12:16 12:13 12:09 desno

Trebnje ← 51.3 0.2 116.2 12:21 12:16 12:13 12:09 levo - desno - Ljubljana - R448

Trebnje → 54.1 2.8 113.4 12:25 12:21 12:17 12:13 krožišče - desno - Žužemberk - R650

Občine ← 55.2 1.1 112.3 12:27 12:22 12:18 12:15 levo - Žužemberk

Knežja Vas ↑ 57.5 2.3 110.0 12:30 12:26 12:22 12:18
Dobrnič → 61.5 4.0 106.0 12:37 12:32 12:27 12:23 desno - Žužemberk

Žužemberk ← 68.9 7.4 98.6 12:48 12:43 12:38 12:33 levo - Novo mesto - R216

Dvor ↑ 73.1 4.2 94.4 12:55 12:49 12:44 12:39
Soteska → 78.6 5.5 88.9 13:04 12:57 12:52 12:47 desno - Črnomelj

BIFE START Podturn ↑ 83.4 4.8 84.1 13:11 13:05 12:59 12:53
BIFE END Občice ↑ 84.9 1.5 82.6 13:14 13:07 13:01 12:55

Črmošnjice ↑ 92.9 8.0 74.6 13:26 13:19 13:12 13:06
KoM III. cat. Brezje ↑ 95.6 2.7 71.9 13:30 13:23 13:16 13:10

Lokve → 106.9 11.3 60.6 13:48 13:40 13:32 13:25 desno - obvoznica - Vinica - R216

Črnomelj ↑ 107.7 0.8 59.8 13:50 13:41 13:33 13:26 krožišče - naravnost

Črnomelj ↑ 108.2 0.5 59.3 13:50 13:42 13:34 13:27 krožišče - naravnost

Črnomelj ← 108.7 0.5 58.8 13:51 13:43 13:35 13:28 krožišče - levo - center - R218

Črnomelj ← 108.9 0.2 58.6 13:51 13:43 13:35 13:28 levo - center

Črnomelj ↑ 110.5 1.6 57.0 13:54 13:45 13:37 13:30 naravnost - Metlika

SPRINT - B Črnomelj ↑ 110.9 0.4 56.6 13:55 13:46 13:38 13:31 Hotel Lahinja

Gradac ↑ 117.1 6.2 50.4 14:04 13:55 13:47 13:39
Primostek ↑ 122.9 5.8 44.6 14:14 14:04 13:55 13:47 železniški prehod

Metlika ↑ 124.8 1.9 42.7 14:17 14:07 13:58 13:50 naravnost - center

SPRINT - B Metlika ↑ 125.8 1.0 41.7 14:18 14:08 13:59 13:51 avtobusna postaja

Metlika → 126.6 0.8 40.9 14:19 14:09 14:00 13:52 krožišče - desno - Novo mesto - G105

Suhor ↑ 132.0 5.4 35.5 14:28 14:18 14:08 14:00
KoM III. cat. Vahta ↑ 138.4 6.4 29.1 14:38 14:27 14:17 14:08

Novo mesto ↑ 151.6 13.2 15.9 14:59 14:47 14:36 14:26 Žabja Vas - naravnost

Novo mesto ↑ 153.1 1.5 14.4 15:01 14:49 14:38 14:28 Ločna - naravnost - Bršljin

Novo mesto ← 155.3 2.2 12.2 15:05 14:52 14:41 14:31 Bršljin - krožišče - levo - center

Novo mesto → 157.7 2.4 9.8 15:09 14:56 14:45 14:35 pri občini - desno

Novo mesto ← 157.9 0.2 9.6 15:09 14:56 14:45 14:35 pri bolnici - levo

Novo mesto ← 158.9 1.0 8.6 15:10 14:58 14:47 14:36 Kandija - levo

Novo mesto ↑ 159.3 0.4 8.2 15:11 14:58 14:47 14:37 1. crossing / finish line - Glavni trg

Novo mesto → 159.8 0.5 7.7 15:12 14:59 14:48 14:37 desno - Seidlova cesta - Ločna

Novo mesto ← 161.3 1.5 6.2 15:14 15:01 14:50 14:39 Ločna - levo - Bršljin

Novo mesto ← 163.5 2.2 4.0 15:18 15:05 14:53 14:42 Bršljin - krožišče - levo - center

Novo mesto → 165.9 2.4 1.6 15:21 15:08 14:57 14:46 pri občini - desno

Novo mesto ← 166.1 0.2 1.4 15:22 15:09 14:57 14:46 pri bolnici - levo

Novo mesto ← 167.1 1.0 0.4 15:23 15:10 14:58 14:47 Kandija - levo

CILJ/FINISH - B Novo mesto ↑ 167.5 0.4 0.0 15:24 15:11 14:59 14:48 2. crossing / finish line- Glavni trg

SPRINT - leteči cilj / bonus sprint;

KoM. - gorski cilj / King of Mountain; 

ŽELEZNIŠKI PREHODI / RAILWAY CROSSING:
31,2 km Ivančna Gorica 11.30 – 12.00
122,9 km Primostek 13.40 – 14.30


